
Statens  vegvesen

Knarvik Bygg AS

v/ Tonje Kj ærgård

Postboks 449 Nesttun

5853 BERGEN

Vår referanse: Deres referanse: Vår dato.

2011/123796018 23.06.2014

Behandlende enhet: SaksbehandIer/innvalgsnr:

Region vest Unn  Jenny Utne Kvam  -  55516243

Vedrørende utbedring av  vegkrysset fv. 564 Rosslandsvegen  -

Mjåtveitmarka

Vi viser til e-post med vedlegg mottatt  28.05.2014.

Situasjonsplanen som vi har fått tilsendt må suppleres med ytterligere tegninger for at vi skal

kunne ta stilling til den som en byggeplan.

Statens vegvesens håndbok  R700  Tegningsgrunnlagl er utgangspunktet når vi skal godkjemie

byggeplaner. I denne saken er det særlig behov for tegningene E (vegkryss og avkjørsler), F

(nonnalprofiler og overbygning), G (drenering og vannbehandling), J (byggetekniske detaljer)

og L (skilt og oppmerking). Det kan også bli behov for tegningene N (belysning) dersom det

viser seg at utbedringene vil berøre eksisterende veglys. Det bør avklares med kommunen om

det er vann- og avløpsledninger eller kabler/linjer i området som tilsier behov for tegningene

H og I.

Når det gjelder detalj er som fremkommer av den tilsendte situasjonsplanen, vil vi gjøre

oppmerksom på følgende:
-  Svingradius skal føres helt ut til kjørebanekanten (hvitstripen). På tilsendt tegning er

det ikke gjort. Krysset bør dimensjoneres for lastebil med kjøremåte A.

—  Horisontalkurveradiene på gang- og sykkelvegen der den ledes inn mot

krysningspunktet er ikke i samsvar med føringene gitt i vårt brev datert  04.04.2014.

Krav til minste horisontalkurveradius er 40 meter.

Byggeplan må godkjennes av Statens vegvesen og det må utarbeides en gjennomføringsavtale

mellom vegvesenet og tiltakshaver før arbeidet kan settes i gang.
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Statens vegvesen Telefaks. 57  65  59 86 Spelhaugen 12 Statens vegvesen

Region vest firmapost-vest@vegvesen.no 5147  FYLLINGSDALEN Landsdekkende regnskap

Askedalen 4
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Plan og forvaltning -  Bergen
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Vegseksjon Nord,- Midt- og Sunnhordland v/ Gunhild B. N. Vangsnes (her)
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